
Чесна грузинська кухнЯ

замовлення від трьох штук одного виду

Дорогий гість, грузинська кухня відрізняється гостротою та солоністю, 
також, якщо у Вас є алергія на будь-який продукт-повідомте про це нашого офіціанта!

Хінкалі калакурі
Хінкалі з бараниною 

Хінкалі мохевурі 
(телятина/свинина або 
баранина) без зелені

Хінкалі з сезонними 
фруктами  

1 шт.

1 шт.

18

20Хінкалі з сулугуні та 
імеретинським сиром

1 шт. 16

1 шт.

1 шт.

16
18

Хінкал І

Великий фірмовий пиріг VANO IVANO  
Хачапурі по-аджарськи 
човник із сиром сулугуні та яєчним жовтком

Хачапурі по-імеретинськи 
Хачапурі по-мегрельськи 
із сиром сулугуні та сирною скоринкою

Хачапурі по-царськи 
із сиром сулугуні, сирною скоринкою та шматочками 
розплавленого сиру зверху

Хачапурі по-осетинськи зі шпинатом  
з картоплею, шпинатом, цибулею, часником та грузинськими 
спеціями

Кубдарі 
із січеною телятиною, цибулею, зеленню та спеціями

Лобіані 
з червоною квасолею, цибулею та зеленню

Лаваш / Шоті 

800

550

550

550

550

550

500

550

1 шт.

245
129

119
129

149

109

149

99

20

Шашлик зі свинини 
Шашлик з вирізки 
молочного теляти
Шашлик з курки
Шашлик з лосося
Каре баранини

Люля-кебаб з курки
Люля-кебаб з телятини
Люля-кебаб з баранини
Овочі на мангалі на вибір:
печериці, помідор, болгарський 
перець, кабачок, баклажан, 
кукурудза

Сет з овочів на мангалі

всі страви подаються на лаваші з цибулею та свіжою зеленню

200

200

200

 100

500

109
139
159
45

195

100

100

100

150

100

99
119

89
255
109

Страви на вуг ілл І

ВипічкА
г ₴
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Рис з овочами
 
Картопля 
по-кавказьки 

Картопляне пюре 
Смажена картопля 
з боровиками 

ГарнірИ

Плато грузинських солодощів 
чурчхела, гозинаки, пеламуші

Наполеон 
легкий і хрусткий наполеон за грузинським рецептом

Шоколадний торт з вишнею
 
Мацоні 
на вибір: з медом, варенням або горіхами

Домашнє варення 

Морозиво в асортименті

Сорбет  в асортименті

1 порція

150

150

200

50/120

50

50

89

79

89
53

30/45
35
37

ДесертИ

Традиційний грузинський салат 
помідор, огірок, цибуля червона, петрушка, волоський горіх, чилi

Акекілі 
печені овочі: баклажан, болгарський перець, помідор; цибуля, 
кінза; подається з грінками та горіховою пастою

Тбілісурі 
бастурма, смажені печериці, болгарський перець, куряче яйце, 
домашній йогурт

Кахеті 
смажене філе телятини, болгарський перець, помідор, 
стручкова квасоля, домашнiй майонез, гiрчиця

Теплий салат з телятиною та баклажанами 
мікс салату, філе телятини, смажені баклажани, 
гірчичний соус

Теплий салат з курячою печінкою 
мікс салату, куряча печінка запечена в беконі, черi, гірчичний 
соус

Багратіоні 
салат айсберг, смажені куряче філе та бекон, копчений 
сулугуні, грінки, домашній соус із часником

250

250

210

250

210

220

250

85

98

119

129

129

119

119

400

400

150

250

250

300

129

98

70

115

139

98

СалатИ

Плато свіжих овочів та мцванілі 
Плато грузинського соління 

Плато пхалі 
три види пхалі: з буряком, морквою та шпинатом, з горіховою 
пастою, часником та зеленню

Тарілка грузинських сирів
класичний сир сулугуні,  сулугуні копчений, імеретинський сир, 
надугі з м'ятою

Рулетики з баклажанів та перцю, фаршировані 
горіховою пастою, та перець цицак, фарширований 
імеретинським сиром

Сациві 
ніжне куряче м'ясо в горіховому соусі з грузинськими спеціями

Холодні  закускИ

Сулугуні, смажений на кецi
 
Лобіо за мегрельським рецептом
розварена червона квасоля з грузинськими спеціями та зеленню

Гриби по-телавськи 
гриби гливи, смажені з цибулею, тархуном, кінзою, м'ятою та кропом

Баклажан, запечений з томатом та сулугуні 
Аджапсандалі
тушковані баклажани, помідори, болгарський перець, цибуля, 
грузинські спеції, зелень

250

250

250

200

250

89
89

85

89
89

Толма 
міні-голубці у виноградному листі, фаршировані телятиною, 
свининою та рисом; подаються з соусом мацоні

Запечені печериці з сиром сулугуні

250

250

139

85

Гарячі  закускИ

Аджика
Сацебелі
Наршараб

50

50

50

39
30
30

Горіхова аджика
Ткемалі
Мацоні з зеленню 
та часником

50

50

50

39
30
30

Традиційні  домашні  грузинські  соусИ

Хінкалі-суп
бульйон, хінкалі калакурі

Катміс
курячий бульйон з рисом 
та перепелиним яйцем

Харчо
телятина, рис, петрушка, 
кiнза; заправляється 
томатом, грузинськими 
спецiями та кондарі

Лобіо 
суп із розвареної червоної 
квасолі з томатом, 
грузинськими спеціями та 
зеленню

300

300

300

300

69

75

59

55

200

200

200

250

45
49

45
85

Чанахі
свинина тушкована з картоплею, баклажаном, болгарським 
перцем, цибулею та чілі

Оджахурі
печеня зі свинини з картоплею, цибулею, спеціями і зеленню

Чашушулі
тушкована телятина в горіхово-томатному соусі з 
імеретинським шафраном

М'ясо за грузинським рецептом 
телятина, запечена з печерицями та цибулею в сметанному 
соусі під сиром сулугуні

Чакапулі 
філе баранини з цибулею, зеленню та аличею, тушковане у 
сухому білому вині

Чкмерулі 
смажене курча у вершково-часниковому соусі 

Курча тапака 
курча, смажене в грузинській сковороді "тап" з часниковим 
соусом

Скумбрія 
запечена з морквою, спеціями та горіхами

Лосось запечений 
в базиліковому соусі з помідорами, міксом салату та 
грузинськими спеціями

300

250

250

250

250

300

1 шт.

1 шт.

200

99

109

119

139

159

129

199

135

295

Гарячі  с травИ

Перші  с травИ

г ₴
г ₴
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50

50

50

50

 мл/ml  грн/UAN

40
50
55
50

Martini Bianco
Aperol
Jagermeister
Becherovka ORIGINAL

750

750

750

750

750

750

750

750

450
450
450
450
290
290
370
649

Bazaleti, white brut, GEORGIA

Bazaleti, white semi-dry, GEORGIA

Bazaleti, white semi-sweet, GEORGIA

Bazaleti, red semi-sweet, GEORGIA

Silver Breeze, brut, UKRAINE

Silver Breeze, rose semi-sweet, UKRAINE

Lambrusco, Emilia, white semi-sweet, Sizarini, ITALY

Prosecco, Veneto, white brut, Sizarini, ITALY 

150

150

69
59

від Вано, червоне, сухе / from Vano, red, dry

від Вано, біле, сухе / from Vano, white, dry

400

300

360

720

720

80

60

72

450

650

420

420

590

980

90

130

84

84

118

БАРНЕ  МЕНЮ /  BAR MENU

150
мл/грн
ml/UAN

750
мл/грн
ml/UAN

150
мл/грн
ml/UAN

750
мл/грн
ml/UAN

50

50

50

50

50

50

85
130
90
90
99
65

Johnnie Walker Red Label, SCOTLAND
Johnnie Walker Black Label, SCOTLAND
Bushmills Original, IRISH
Jameson, IRISH
Jack Daniel's, AMERICAN
Jimsher, GEORGIA 

50

50

50

50

50

50

65
70
85

130
50
65

Sarajishvili 3*
Sarajishvili 5*
Sarajishvili VS
Sarajishvili VSOP
Eristavi 5*
Eristavi VS

Saperavi
dry, MARANI

Mukuzani
dry, MARANI

Pirosmani
semi-dry, MARANI

Alazani Valley
semi-sweet, MARANI

Kindzmarauli
semi-sweet, MARANI

Saperavi-Merlot
dry, KONDOLI

Tsinandali
dry, MARANI

Rkatsiteli
dry, MARANI

Alazani Valley
semi-sweet, MARANI

Mtsvane-Kisi
dry, KONDOLI

Rkatsiteli
dry, KONDOLI

250/500

330/500

330/500

500

35/50
55/80
30/40

40

Kronenbourg 1664 Blanc
Warsteiner
Dunkel 
Carlsberg non alcoholic

50

50

50

70
70
80

Captain Morgan Spiced Gold
Captain Morgan White Rum
Captain Morgan Jamaica Rum



50

50

50

50

50

50

50

30
30
39
49
55
55

105

Nemiroff Stoff  
Nemiroff DELIKAT  
Nemiroff Premium 
Nemiroff LEX 
Finlandia Vodka
Finlandia Cranberry
Grey Goose
 

50 75Gordons

50

50

50

50
50
50

Vardiani Gold
Vardiani Silver
Vardiani Special

200

200

200

200

69
69
89
59

Червоний глінтвейн / Red mulled wine
Білий глінтвейн / White  mulled wine
Грузинський грог / Georgian grog
Безалкогольний глінтвейн / 
Non alcoholic mulled wine

370

250

100

220

320

129
120
109
99

109/65

Лонг Айленд Айс Тi / Long Islend Ice Tea
Апероль Шпритц / Alerol Spritz
Маргарита / Margarita
Космополітен / Cosmopolitan
Мохіто, Мохіто б/а / 
Mojito, Mojito non alcoholic

200

200

200

35

35
35

М'ятно-тархуновий / 
Mint-estragon
Цитрусовий / Citrus
Морс / Cranberry drink

500

250

330

500

330

330

50
25
35
59
49
35

Натахтарі / Natakhtari
Сік Sandora / Juice Sandora
Pepsi 
Набеглаві / Nabeghlavi
Borjomi
Моршинська Преміум, негаз., сл.газ / 
Morshinska Premium, no gas, weak gas

200

100

200

200

80

65
70
80

Апельсин, грейпфрут / 
Orange, grapefruit
Лимон / Lemon
Яблуко, морква/ Apple, carrot
Селера / Celery

400

400

400

400

400

400

55
55
55
55
55
45

Обліпиховий / Sea-buckthorn
Імбирний / Gingery
Полунично-м'ятний / Strawberry-minty
Журавлиний / Cranberry
Малиновий / Raspberry
Чай в асортименті / Tea assortments

НАПОЇ ВЛАСНОГО ПРИГОТУВАННЯ/ 
HOMEMADE DRINKS 

ДОМАШН І  ГАРЯЧ І  НАПО Ї  ТА  ЧАЙ /  
HOMEMADE  HOT  DR INKS  AND T E A  

 мл/ml  грн/UAN

50 50NEW Vanoivanivka by VANO IVANO

КРАФТОВА  СОЛОДОВА  ГОР ІЛКА/
CRAFT  MALT  VODKA  

50

50

75
70

Jose Cuervo Especial Silver
Jose Cuervo Especial Reposado

15/30

60

160

250

90

200

30
30
35
39
45
39

Рістрето, Еспресо / Ristretto, Espresso
Американо / Americano
Капучіно / Cappuccino
Лате / Latte
Кава по-грузинськи / Coffee in Georgian
Какао / Cocoa drink

Кава з собою -20% від вартості


